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GKBI.271.36.1.2021

Drzewica 03.11.2021r.

Protokol

rozeznania cenowego zamoéwienia, o wartosci ponizej 130 tys. zl

1. W celu udzielenia zaméwienia na wykonanie zadania pn. Zimowe utrzymanie drég
gminnych w sezonie 2021/2022 na terenie Gminy Drzewica.
Przeprowadzono rozeznanie cenowe.

2. W dniu 20-10-2021r.umieszczono na BIP Urzedu zapytanie ofertowe, ktore stanowi
integralng czes$¢ niniejszej dokumentac;i.

3. W terminie do dnia 02.11.2021r. do godziny 15% przedstawiono ponizsze oferty:

Lp. | Nazwa wykonawcy

Adres
wykonawcy

Cena netto

Cena brutto

Uwagi

1. | Ustugi Rolnicze
Michal Karkowski

26-340Drzewica;
Weréwka 36

Zadanie nr 1
l.cena za godz. pracy

przy uzyc. pluga-
250,00 zt
2.cena za 1 godz.pracy

kop-tad.-250,00 zt
Zadanie nr 2
l.cena za godz. pracy

przy uzyc. pluga —
300,00 zt
2.cena za 1 godz.pracy

kop-tad.-300,00 zt
Zadanie nr 3

l.cena za godz. pracy
przy  uzyc. pluga-
500,00 zt

2.cena za 1 godz.pracy

kop-tad.-5000,00zt

270,00 zt

270,00 zt

324,00 zt

324,00 zt

540,00 zt

540,00 zt

e




